ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  05  июля  2021  года
                № 64
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Никольского муниципального района  от 29.12.2020 года № 147 "Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового   управления Никольского    муниципального района   на 2021 год"

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в  План контрольных мероприятий Финансового управления Никольского муниципального района на 2021 год (далее План) следующие изменения:
1.1.  в таблице Плана в строке 2 столбце 5 слова «II квартал» заменить словами «III квартал».
2. Определить ответственным исполнителем за организацию проведения контрольных мероприятий начальника отдела контрольно-ревизионной работы Панову Е.Н.

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Начальник бюджетного отдела,

зам.начальника Финансового управления

Никольского муниципального района -
                                            Г.В.Кокшарова